จึงน่าจะกระชับความร่วมมือระหว่างกันมากยิ่งขึ้นได้ โดยเฉพาะในสาขาด้านการพัฒนาเทคโนโลยี ปลดปล่อยมลพิษต่ำ การเปลี่ยนผ่านไปสู่พลังงานสะอาด และนิเวศบริการบนผ่านการแลกเปลี่ยนองค์ความรู้และความเชี่ยวชาญระหว่างกัน รวมทั้ง นายกรัฐมนตรีชื่นชมการเสนอเป็นเจ้าภาพจัดการประชุม UNFCCC COP 31 ของออสเตรเลีย ในปี 2569 (ค.ศ. 2026)

## จับมือนิวซีแลนด์ผลักดันหลายมิติ

# แนวหน้า

Naew Na
Circulation: 900,000
Ad Rate: 1,600

Section: First Section/หน้าแรก

วันที่: อาทิตย์ 20 พฤศจิกายน 2565

ปีที่: 43

ฉบับที่: 15179

หน้า: 1(บนขวา), 9, 10

Col.Inch: 297.84 Ad Value: 476,544

PRValue (x3): 1,429,632 คลิป: สีสี่